



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

PGS Holding af 2005 ApS

Råvænget 24
3460 Birkerød
CVR-nr. 29 14 26 45

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023
(19. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2024

Per Grinderslev Søndergaard
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet:	PGS Holding af 2005 ApS Råvænget 24 3460 Birkerød
CVR-nr.:	29 14 26 45
Stiftet:	15. oktober 2005
Hjemsted:	Rudersdal
Regnskabsår:	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Per Grinderslev Søndergaard
Bestyrelse	Per Grinderslev Søndergaard



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af investeringsejendom samt anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.593.980.

Egenkapitalen udgør kr. 16.416.448.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		-23.607	-20.976
Værdiregulering af investeringsejendomme		5.000	50.000
Finansielle indtægter		3.252.772	769.406
Finansielle omkostninger		<u>-88.911</u>	<u>-1.343.554</u>
RESULTAT FØR SKAT		3.145.254	-545.124
Skat af årets resultat		<u>-551.274</u>	<u>-31.920</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>2.593.980</u>	<u>-577.044</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>2.593.980</u>	<u>-577.044</u>
Disponeret i alt		<u>2.593.980</u>	<u>-577.044</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme	2	<u>855.000</u>	<u>850.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>855.000</u>	<u>850.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>855.000</u>	<u>850.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender.....		3.881.869	6.052.120
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	103.533
Periodeafgrænsningsposter		<u>23.881</u>	<u>23.881</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.905.750</u>	<u>6.179.534</u>
Værdipapirer		<u>13.485.367</u>	<u>8.736.901</u>
Likvide beholdninger		<u>923.366</u>	<u>123.202</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>18.314.483</u>	<u>15.039.637</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>19.169.483</u></u>	<u><u>15.889.637</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		16.291.448	13.697.468
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>16.416.448</u>	<u>13.822.468</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		2.123.626	2.060.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.750	6.750
Selskabsskat		526.361	0
Anden gæld		<u>96.298</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.753.035</u>	<u>2.067.169</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.753.035</u>	<u>2.067.169</u>
PASSIVER I ALT		<u>19.169.483</u>	<u>15.889.637</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2023	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Materielle anlægsaktiver

Investeringsejendomme værdiansættes årligt på baggrund af niveau 3 i dagsværdihierakiet og er optaget til vurderet dagsværdi på tkr. 855 fastsat af ledelsen.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til 2022.

Den væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

	2023	2022
Årlig leje pr. kvadratmeter, t.kr.	1.040	773
Udlejningsprocent.....	100	82
Afkastkrav i %.....	4,25	3,70
Dagsværdi pr. kvadratmeter.....	9.716	9.659

3 Dagsværdioplysninger

	Urealiserede værdi-reguleringer i resultat-opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede aktier	3.194.536	13.485.367

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tidligere datterselskab samt dettes moderselskabs mellemværende med pengeinstitut.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet sikkerhed i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 13.485.